

Copenhagen Capital Management A/ S

Stevnsbovej 16

Søllerød

2840 Holte

CVR-nr. 16 17 41 81

Årsrapport for 2023/ 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
6. september 2024

Lars Purlund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Copenhagen Capital Management A/S
Stevnsbovej 16
Søllerød
2840 Holte

CVR-nr.: 16 17 41 81

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Søllerød

Bestyrelse Klaus Møller, formand
Jesper Purlund
Frank Purlund
Lars Purlund
Vibeke Purlund

Direktion Frank Purlund, direktør

Revision Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 21.710.234 sammenlignet med DKK 17.475.107 for det foregående regnskabsår, hvilket giver en forrentning af egenkapitalen på ca. 19pct.

Til sammenligning er det amerikanske toneangivende indeks S&P 500 steget med 20,3pct (før skat), det toneangivende danske aktieindeks OMX C-20 er steget med 24pct (før skat), og det toneangivende europæiske indeks STOXX 600 er steget med 14,7pct.

Selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 155.768.093, svarende til en indre værdi på DKK 496 per aktie.

Selskabsbalancen ved årsafslutningen var DKK 160.883.737.

På baggrund af det tilfredsstillende resultat, vil der blive udloddet et udbytte på ca. DKK5 mio., til selskabets aktionærer.

Selskabet har i regnskabsåret besluttet og gennemført fusion med VIP Holding A/S med virkning pr. 1. juli 2024.

Ledelsens forventninger til 2024/ 25

Selskabets store eksponering mod den danske banksektor har været en markant faktor i årets tilfredsstillende resultat, da denne sektor fortsat nyder godt af en øget rentemarginal og den fortsatte positive udvikling i realøkonomien.

Ledelsen følger dog nøje udviklingen i pengepolitikken og den relaterede retorik fra internationale centralbankchefer. Ligeledes følges den amerikanske valgkamp nøje, da et kontroversielt resultat kan føre til øget volatilitet grundet geopolitisk usikkerhed.

CCM vil fortsat holde fast i sin etablerede investeringsstrategi dog med en reduktion af antallet af investeringer i aktieporteføljen samt en øget diversifikation.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Bruttotab		-590.345	-370.613
Personaleomkostninger	2	-250.000	-300.030
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-103.200	-17.450
Resultat før finansielle poster		-943.545	-688.093
Finansielle indtægter	4	28.781.436	23.089.681
Finansielle omkostninger	5	-9.284	-52.315
Resultat før skat		27.828.607	22.349.273
Skat af årets resultat		-6.118.373	-4.874.166
Årets resultat		21.710.234	17.475.107
Foreslået udbytte		5.020.620	2.120.640
Overført resultat		16.689.614	15.354.467
		21.710.234	17.475.107

Balance 30. juni

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	1.222.100	1.325.300
Materielle anlægsaktiver		1.222.100	1.325.300
Anlægsaktiver i alt		1.222.100	1.325.300
Andre tilgodehavender		99.386	7.020
Periodeafgrænsningsposter		0	144.679
Tilgodehavender		99.386	151.699
Værdipapirer	7	158.597.717	116.730.789
Værdipapirer		158.597.717	116.730.789
Likvide beholdninger		964.534	1.634.353
Omsætningsaktiver i alt		159.661.637	118.516.841
Aktiver i alt		160.883.737	119.842.141

Balance 30. juni

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		31.378.872	26.508.000
Overført resultat		119.368.601	85.886.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.020.620	2.120.640
Egenkapital		155.768.093	114.514.838
Gæld til associerede virksomheder		0	1.448.713
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		140.880	30.368
Selskabsskat		4.896.014	3.773.620
Anden gæld		78.750	74.602
Kortfristede gældsforpligtelser		5.115.644	5.327.303
Gældsforpligtelser i alt		5.115.644	5.327.303
Passiver i alt		160.883.737	119.842.141

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	26.508.000	85.886.198	2.120.640	114.514.838
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	4.870.872	16.792.789	0	21.663.661
Korrigeret egenkapital 1. juli 2023	31.378.872	102.678.987	2.120.640	136.178.499
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.120.640	-2.120.640
Årets resultat	0	16.689.614	5.020.620	21.710.234
Egenkapital 30. juni 2024	31.378.872	119.368.601	5.020.620	155.768.093

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Copenhagen Capital Management A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt regnskabsvejledningen for mindre virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023/24 er aflagt i DKK

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration af selskabet.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Aktiver med en kostpris på under DKK 33.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Noter

	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
2 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>250.000</u>	<u>300.030</u>
	<u>250.000</u>	<u>300.030</u>
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>116.730.789</u>	<u>97.357.551</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>26.425.540</u>	<u>20.504.151</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>158.597.717</u>	<u>116.730.789</u>

Beholdinger af værdipapirer består udelukkende af børsnoterede værdipapirer, der handles på et reguleret marked.

	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>28.781.436</u>	<u>23.089.681</u>
	<u>28.781.436</u>	<u>23.089.681</u>

Noter

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.995	52.315
Valutakurstab	2.289	0
	9.284	52.315

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2023	1.729.561
Kostpris 30. juni 2024	1.729.561
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	404.261
Årets afskrivninger	103.200
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	507.461
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.222.100

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
7 Værdipapirer		
Aktier	156.031.111	115.379.020
Obligationer	2.566.606	1.351.769
	158.597.717	116.730.789

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets beholdning af værdipapirer ligger i særskilt depot for t.kr. 3.498 til sikkerhed for bankgæld der pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 0.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Møller

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5f193ec0-5d94-4cee-b993-c54f58f85593

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-09-05 12:22:28 UTC



Vibeke Albeck Purlund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 88bb27da-2be8-4bf3-a5f0-f5e95f2a9c6a

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-09-05 14:37:31 UTC



Frank Purlund

Direktør

Serienummer: 35228f8d-912e-4a28-b8b6-aec3c063a1cb

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-09-05 15:00:16 UTC



Frank Purlund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 35228f8d-912e-4a28-b8b6-aec3c063a1cb

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-09-05 15:00:16 UTC



Lars Purlund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d0c98580-663a-4064-992d-1bef72a4e1a3

IP: 77.215.xxx.xxx

2024-09-09 11:48:21 UTC



Jesper Purlund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5ae4d51d-1dd5-4cbc-947d-dc119155bd48

IP: 79.159.xxx.xxx

2024-09-10 08:21:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: N53WL-ZW87L-XAM8H-GST0E-V36WL-1WW50

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Peter Steen Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee8bab3f-abc4-448a-be63-824d8b5e0690

IP: 94.137.xxx.xxx

2024-09-10 08:31:40 UTC



Lars Purlund

Dirigent

Serienummer: d0c98580-663a-4064-992d-1bef72a4e1a3

IP: 77.215.xxx.xxx

2024-09-10 10:01:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**